
 
 

 PRITARTA 

Šilutės Pamario pagrindinės  

mokyklos tarybos 2021 m. sausio 21 d. 

protokoliniu nutarimu (protokolas Nr.V2-1) 
 
 

 

 PATVIRTINTA 

Šilutės Pamario pagrindinės mokyklos 

Direktoriaus 2021 m. sausio 22 d. 

Įsakymu Nr. V1-10 
 

 

 

 

 

 

 

ŠILUTĖS PAMARIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

2021 METŲ 

VEIKLOS PLANAS 

  



2 
 

 

 

ŠILUTĖS PAMARIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

I. Bendrosios nuostatos  .....................................................................................................  3 

II. Mokyklos vizija, misija  .................................................................................................  4 

III. 2020 metų mokyklos veiklos plano įgyvendinimo analizė  ...........................................  5 

IV. 2021 metų mokyklos veiklos plano prioritetai, tikslas ir uždaviniai  .............................  18 

V. 2021 metų mokyklos veiklos plano įgyvendinimo priemonių planas  ...........................  19 

VI. Baigiamosios nuostatos  .................................................................................................  29 

VII. PRIEDAI  

1. Ugdymo proceso priežiūros planas. 

2. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupės veiklos planas. 

3. Mokyklos tarybos veiklos planas. 

4. Mokytojų tarybos veiklos planas. 

5. Mokinių tarybos veiklos planas. 

6. 2021 metų tarptautiniai ir respublikiniai projektai. 

7. 2021 metų mokykliniai projektai. 

8. 2021 metų renginių planas. 

9. Darbo su mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais) ir bendruomene veiklos planas. 

10. Darbo su socialiniais partneriais veiklos planas. 

11. Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo planas. 

12. Metodinių grupių veiklos planai: 

12.1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinės grupės veiklos 

planas. 

12.2. Pradinių klasių mokytojų metodinės grupės veiklos planas. 

12.3. Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų metodinės grupės veiklos planas. 

12.4. Užsienio kalbų mokytojų metodinės grupės veiklos planas. 

12.5. Matematikos ir informacinių technologijų mokytojų metodinės grupės veiklos 

planas. 

12.6. Socialinių ir gamtos mokslų mokytojų metodinės grupės veiklos planas. 

12.7. Technologijų, menų, kūno kultūros, dorinio ugdymo mokytojų metodinės grupės 

veiklos planas. 

12.8. 5 – 10 klasių vadovų metodinės grupės veiklos planas. 

13. Vaiko gerovės komisijos veiklos planas. 

14. Socialinių pedagogų veiklos planai. 

15. Psichologo veiklos planas. 

16. Logopedo veiklos planai. 

17. Specialiojo pedagogo veiklos planas. 

18. Visuomenės sveikatos priežiūros specialisto veiklos planas. 

19. Bibliotekos – informacinio centro veiklos planas. 

  



3 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šilutės Pamario pagrindinės mokyklos  (toliau – Mokykla) veiklos planas 2021 metams  

(toliau Planas) parengtas atsižvelgus į Mokyklos 2021-2023 metų strateginį planą, kuriam pritarta 

Šilutės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. A1-

1605,  Pamario pagrindinės mokyklos 2020-2021 mokslo metų ugdymo planą, patvirtintą Šilutės 

Pamario pagrindinės mokyklos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr.V1-117,  

mokyklos bendruomenės poreikius.  

2. Planas atitinka Valstybės švietimo strategijos nuostatas. Įgyvendinant valstybinę 

švietimo politiką siekiama teikti kokybiškas švietimo paslaugas, atitinkančias nuolat kintančias 

visuomenės reikmes, tenkinti mokinių mokymosi, ugdymosi poreikius, laiduoti pradinio ir 

pagrindinio išsilavinimo įgijimą, vykdyti neformalųjį švietimą, projektines veiklas. 

3. Planas nustato metinius Mokyklos tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir 

priemones uždaviniams įgyvendinti. 

4. Planą įgyvendins Šilutės Pamario pagrindinės mokyklos bendruomenės nariai. 

5. Veiklos planą rengė darbo grupė, patvirtinta Šilutės Pamario pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2020 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr.V1- 172. 

  



4 
 

II. ŠILUTĖS PAMARIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS VIZIJA IR MISIJA 

 

 

 

 

 

 

 

Vizija: 

1. Aktyvi bendruomenė, siekianti kaitos. 

2. Moderni mokykla, ugdanti savarankišką, laisvą, dorą asmenybę, gebančią adaptuotis 

visuomenėje. 

 

Misija: 

1. Pamario pagrindinė mokykla atvira visuomenei, moderni, efektyvi, formuojanti vertybių 

sistemą, nuolat ieškanti, besimokanti, kurianti. 

2. Mokykla teikia kokybišką ikimokyklinį, priešmokyklinį, pradinį ir  pagrindinį ugdymą, 

orientuotą į šiuolaikišką savarankišką pilietį, užtikrina mokinių saugumą, sudaro sąlygas mokinių 

gebėjimų ir kompetencijų tobulinimui. 

 

 

  



5 
 

III. 2020 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

1 Tikslas. Gerinti ugdymo kokybę, siekiant mokytojo ir mokinio kūrybiškumo bei veiklų 

dermės, orientuotos į kiekvieno vaiko pažangą. 

Mokytojų tarybos posėdžiuose analizuoti pradinio, pagrindinio ugdymo trimestrų pasiekimai. 

Šilutės Pamario pagrindinėje mokykloje 2019-2020 m.m. pradėjo 812 mokinių: 1-4 kl. – 304 

mokiniai, 5-10 kl. – 508 mokiniai. Mokslo metus baigė 810 mokinių: 1-4 kl. – 304 mokiniai, 5-10 

kl. – 506 mokiniai. Visi 5-10 klasių mokiniai mokslo metus baigė 100 % pažangumu. 5-8 klasių 

vidutinis balas 7,93; 9-10 kl. – 6,27; 5-10 klasių – 7,37. Mokymosi kokybė 5-8 kl. 35 %. 5-10 klasių 

mokiniai dėl ligos praleido 1786 pamokas (7,6%), tėvų pateisintos 19594 pamokos (83,6%), dėl 

dalyvavimo varžybose, konkursuose, olimpiadose – 824 pamokos (3,5%), dėl kitų priežasčių – 843 

pamokos (3,6%) ir nepateisintos 388 pamokos (1,7%). Viso mokiniai praleido 23435 pamokas. 

Vienam mokiniui tenka 46,3 pamokos, nepateisintų pamokų tenka 0,8 pamokos. Pradinėse klasėse: 

lietuvių kalbos aukštesnį lygį pasiekė 34,4% mokinių; pagrindinį lygį – 46,6%; patenkinamą lygį – 

19,0%. Anglų kalbos aukštesnį lygį pasiekė – 41,5%; pagrindinį lygį pasiekė – 46,1%; patenkinamą 

lygį pasiekė – 12,4% mokinių. Pasaulio pažinimo aukštesnį lygį pasiekė – 37,0%; pagrindinį lygį – 

52,2%; patenkinamą lygį pasiekė – 10,8% mokinių. Matematikos aukštesnį lygį pasiekė – 38,4; 

pagrindinį lygį pasiekė – 50,1%; patenkinamą lygį – 12,5% mokinių. Per 2019-2020 m. m. pradinių 

klasių mokiniai viso praleido 9259 pamokas, dėl ligos – 8095 (87,4%) pamokas, dėl kitų priežasčių 

– 1015 pamokų, nepateisintos 149 pamokos. Vidutiniškai praleistų pamokų skaičius vienam 

mokiniui tenka – 26,5 pamokos. Rusnės progimnazijos skyrius: mokinių metinis pažangumas – 1-4 

klasės - 100%; 5-6 klasės - 100%; Mokymosi kokybė – 1-4 klasės - 100%; 5-6 klasės - 39%. 

 Nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas dėl COVID-19 karantino nevyko, todėl 

numatytos veikloje mokykloje taip pat nevyko. 2020 m. sausio mėnesį pravesti  9, 10 kl. 

matematikos tikrinamieji kontroliniai darbai. Rezultatai aptarti matematikos ir IT mokytojų 

metodinės grupės susirinkime. 2020 m. vasario mėnesį trečiose klasėse atlikti lietuvių kalbos ir 

matematikos tikrinamieji kontroliniai darbai. Tikrinamųjų kontrolinių darbų rezultatai aptarti 

pradinių klasių mokytojų metodinės grupės susirinkime.  

 Mokykloje įgyvendinamas Mokinių asmeninės pažangos stebėjimo, fiksavimo, pagalbos 

mokiniui teikimo tvarkos aprašas. Metodinių grupių susirinkimuose mokytojai aptarė, kaip sekasi 

fiksuoti mokinio individualią asmeninę pažangą, kaip  mokiniams sekasi apžvelgti savo mokymąsi, 

pasiekimus, numatyti būdus, kurie padėtų jiems siekti aukštesnių mokymosi rezultatų. Pažangos 

stebėsena vyksta per kiekvieno mokomojo dalyko pamokas. Asmeninė pažanga buvo aptarta po 

kiekvieno trimestro klasės valandėlių metu, mokomojo dalyko pamokos metu, mokiniai pildė 

asmeninės pažangos lapus. Prasidėjus nuotoliniam mokymui mokiniai asmeninės pažangos lapus 

pildė Google Suite for Education platformoje. Per mokslo metus 54 % mokinių padarė individualią 

pažangą. Mokslo metų pabaigoje gerai besimokantys mokiniai ir mokiniai, padarę didžiausią 

pažangą buvo apdovanoti mokyklos direktoriaus padėkos raštais. Dėl Covid-19 pandemijos 

suorganizuoti ekskursijų mokiniams negalėjome.  

 5-10 klasių mokinių mokymosi stilių tyrimas atliktas 2020 m. rugsėjo 14-18 d. 33 procentų 

mokinių mokymosi stilius yra girdimasis, regimąjį mokymosi stilių turi 27 proc. mokinių, 

kinestetinį – 11 proc., regimąjį-girdimąjį – 12 proc.. Su klasių mokinių mokymosi stiliais 

supažindinti dalykų mokytojai. 2020 m. spalio mėnesį 4 klasėse atliktas tyrimas „Mokinių 

mokymosi stiliai“. Tyrimo rezultatai parodė, kad 4 klasių mokinių tarpe dominuoja mišrus 

mokymosi stilius: regimasis-jutiminis (kinestetinis) 55%; regimasis-girdimasis-jutiminis būdingas 

30%; mažiausiai būdingas 4 klasių mokiniams – regimasis – girdimasis mokymosi stilius 5%. 

Visiškai nėra grynųjų mokymosi stilių: regimojo, girdimojo. Kai kuriems mokiniams būdingas 

jutiminis (kinestetinis) mokymosi stilius -10% mokinių. Rusnės progimnazijos skyriuje – tyrimas 

,,Mokinių mokymosi stiliai‘‘ atliktas rugsėjo - spalio mėnesiais  visose 1-6 klasėse, su tyrimo 

rezultatais supažindinti visi mokytojai dalykininkai, mokinių tėvai (globėjai, rūpintojai). 



6 
 

Mokytojams susipažinus su klasių mokinių mokymosi stiliais leido tinkamai parinkti mokymo(-si) 

metodus, o tai padėjo mokiniams labiau domėtis mokomuoju dalyku, kelti sau asmeninius 

mokymosi tikslus ir siekti geresnių mokymosi rezultatų. 65 procentų stebėtose pamokose mokytojai 

taiko veiksmingus, informacijos mokytojui teikiančius išmokimo stebėjimo, pritaikymo būdus. 

Vertinimas mokiniams aiškus. Vertinant mokinių pasiekimus ir pažangą remiamasi konkrečiais 

susitartais vertinimo kriterijais. 

 1, 5 klasių adaptacijos tyrimai vykdyti 2020 m. lapkričio 16-20 dienomis. 89 % penktokų 

patinka mokytis šioje mokykloje, 11 % - iš dalies. Penktos klasės mokiniai eidami į mokyklą 

jaučiasi normaliai (38,5 %) mieguisti (19,8%), gerai (13,2 %), linksmi (11 %) ir puikiai nusiteikę 

(7,7 %). Daugiau nei pusei mokinių (60,4%) mokytis penktoje klasėje yra nei per sunku, nei per 

lengva, kartais sunku (17,6 %). Daugiau nei pusė penktos klasės mokinių (68,1 %) neturi jokių 

sunkumų su mokytojais, užduoda daug namų darbų (14,3 %), per greitas mokymosi tempas (9,9 %). 

Visada laikosi mokinio taisyklių ir drausmės (57,1 %), dažnai (36,3 %). 54,9 % penktokų yra dažnai 

per pamoką susikaupę, išlaiko dėmesį, netrukdo kitiems; nuolat (20,9 %), kartais (13,2 %), visada 

(11 %). Penktos klasės mokiniai santykius su bendraklasiais vertina kaip gerus (26,4 %), puikius 

(20,9 %), normalius (18,7 %), įvairius (16,5 %), labai gerus (14,3 %). 

 Penktoje klasėje mokiniams patinka viskas (37,4 %), jausmas, kad esi vyresnis (14,3 %), 

skirtingi kabinetai (13,2%), pertraukos (12,1%). Penktos klasės mokiniai savo savijautą mokykloje 

vertina vidutiniškai 8,37 balais iš 10. Pirmų klasių mokinių adaptacijos tyrime dalyvavo 65 (90,2%) 

mokiniai. Pateikta anketa mokiniams „Kaip man sekasi mokykloje“.  Rodikliai, atspindintys 

sėkmingą adaptaciją, yra labai geri: 90% mokinių nori eiti į mokyklą ir jiems patinka mokytis. 90% 

mokinių patinka mokytis per pamokas. 75% pirmokų teigia, kad jiems nesunku mokytis. 93% 

mokinių teigia, kad klasėje turi draugų. 90% mokinių sako, kad jie klasėje jaučiasi laimingi. 95% 

mokinių sako, kad mokytoja pamokų metu padeda mokytis. Vadovaujantis pirmokų anketos 

atsakymais, galime teigti, kad 2020-2021 m. m. pirmokai adaptavosi sėkmingai. Adaptacijos 

tyrimas pristatytas ir jo rezultatai aptarti pradinių klasių mokytojų metodinės grupės susirinkime 

Mokinių mokymosi rezultatai aptarti, analizuoti su dalyko mokytojais, pagalbos mokiniui 

specialistais. 2020 m. vasario 17-18 d.  organizuotas Vaiko gerovės komisijos posėdis kartu su 

klasių vadovais, mokytojais, pagalbos vaikui specialistais, administracija, kurio metu aptarta 5-10 

klasių mokinių pažanga ir pasiekimai, numatytos priemonės situacijai gerinti: skirtos trumpalaikės 

konsultacijos (5 kl. – 21 mokiniui; 6 kl. – 20 mokinių). 2020 m. lapkričio 19 d. pagalbos mokiniui 

specialistai ir administracija aptarė 5-10 klasių mokinių I trimestro pasiekimų ir pažangos signalinio 

trimestro įvertinimus ir numatė pagalbos priemonės situacijai gerinti.  

 Pagalbos mokiniui specialistai aptarė 5-10 klasių mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, nuotolinio mokymosi sunkumus ir numatė pagalbos jiems būdus. 2020 m. gruodžio 14 d. 

vyko apskrito stalo diskusija su pagalbos mokiniui specialistai, pradinių klasių mokytojais, kurios 

metu aptarti 1-4 klasių mokinių pasiekimai ir mokymosi sunkumai. 2020 m. gruodžio 15 d. 

organizuota apskrito stalo diskusija su pagalbos mokiniui specialistais, 5 klasių dalykų mokytojais, 

administracija, kurios metu aptarti 5 klasių mokinių pasiekimai ir mokymosi sunkumai, priimti 

sprendimai dėl pagalbos teikimo. 

Pradinių klasių mokytojos pravedė 13 pamokų netradicinėse aplinkose: pasaulio pažinimo 

pamokas miesto parke, prie Šyšos, mokyklos kieme „Mūsų medžiai“, „Po dangaus skliautu“, 

„Miško augalai“, „Mano gimtinė“. Dailės ir technologijos pamokas prie upės, miesto parke, 

mokyklos kieme: „Kuriame fantastinę būtybę“, „Niūrus ruduo“, „Rudens vaizdai“; „Mano 

mokyklos kiemas“, „Gimtinės toliai“. Peizažas.“ Rusnės progimnazijos skyriaus mokytojai pravedė 

21 veiklą kitose erdvėse. Mokytojai parengė 29 patyriminio ugdymo programas: „Pažink savo 

miestą Šilutę“, „Šilutės istorija matematikos kalba“, „Aplinkos vandenų bei namuose laikomų 

akvariumų vandenų tyrimas“, „Mokyklos renovacija“, „Lietuvininkų buitis ir rūbai. Lietuvininkų 

kulinarinis paveldas“ ir kitas įdomias programas. Visi mokiniai pasirinko programą pagal savo 

norus ir poreikius. Buvo sudarytos mišrios grupės. Dėl COVID-19 karantino programos nebuvo 



7 
 

įgyvendintos. Numatyta veiklą tęsti 2021 metais, atsižvelgiant į ekstremalią situaciją šalyje. Rusnės 

progimnazijos skyriui randantis puikioje gamtiniu atžvilgiu vietoje, praktinių gamtamokslinių 

gebėjimų ugdymui pradinėse klasėse skiriama 8, o dažnai ir daugiau pamokų ar kitų veiklų. Rusnės 

progimnazijos skyriuje – visų gamtos mokslų pamokų 5-6 klasėse 50 ir daugiau procentų skyrė 

patyriminiam mokymui; ekologų būrelio veikloje - 90% skiriama patyriminei veiklai. Fizikos, 

chemijos, biologijos bei gamtos ir žmogaus pamokose 30 procentų pamokų skirta patyriminiam 

mokymuisi. Ilgalaikiuose dalykų planuose buvo numatytos pamokų temos, kuriose mokiniai atliko 

įvairius bandymus, eksperimentus. Įgyvendinti 13 mokyklinių projektų: „Kaip sudaryti ir spręsti 

lygtis“, „Ląstelės modelis“, „Šilutės kraštas“, „Nuo arklio iki elektromobilio“, „Visiems reikalingi 

matai“, „Procentai mūsų gyvenime“, „M.K.Čiurlionis“, „Tradicijos ir mes“, „Mano namai“, 

„Gimtadienio šventė“, „Pasaulis – įdomi knyga, tik reikia išmokti ją skaityti“, „Augu sveikas“; 

„Mes be žalingų įpročių“. 1-8 klasių mokiniai dalyvaudami projektinėje veikloje patobulino 

asmenines, mokėjimo mokytis, komunikavimo, pažinimo, kūrybiškumo kompetencijas. 

Organizuotos edukacinės pamokos: 2 klasių mokiniai dalyvavo edukacinėje-pažintinėje veikloje 

„Knygos istorija“ – F. Bajoraičio bibliotekoje. Trečių klasių mokiniai dalyvavo susitikime su žirgų 

sporto atstovėmis. Pradinių klasių mokiniai stebėjo Klaipėdos mažojo jaunimo teatro spektaklį 

„Stebuklinga spanguolė“. 4b klasės mokiniai turėjo edukacinę pamoką „Energija. Jos rūšys. 

Virsmas. Jėgos“ V. Miklovio vairavimo mokykloje. 4c klasės mokiniai dalyvavo edukaciniame 

susitikime su edukacinių dirbtuvių vedėja V. Astrauskiene ir poete G. Jankevičiūte Šilutės F. 

Bajoraičio bibliotekoje. 5a ir 7d vyko į Klaipėdos laikrodžių muziejų. 5a, 7a, 8a edukacinius 

užsiėmimus turėjo Lietuvos kariuomenės Karinių jūrų pajėgų Karo laivų flotilėje ir kita. Rusnės 

progimnazijos skyriuje organizuota:  16 edukacinių veiklų Salos etnokultūros centre, H. Šojaus 

dvaro muziejuje, Ventės rago ornitologinėje stotyje, 10 veiklų netradicinėse erdvėse – Rusnės 

bibliotekoje, Šilutės F.Bajoraičio bibliotekoje, Rusnės miestelio teritorijoje, 5 ekskursijos į 

Klaipėdą, Gargždus, Ventės ragą. Pamario mokykloje suorganizuoti 6 edukaciniai užsiėmimai 

panaudojant Kultūros pasą: Šilutės F.Bajoraičio bibliotekos edukacijos - „Šilutės kraštą atrandame 

interaktyviai“ (8a), orientacinis žaidimas „Pažink senojo Šilutės dvaro istoriją“ (5b), Lietuvos dailės 

muziejaus edukacijos: „Astronomijos ABC“ (5c, 5e), „Senovės civilizacijų laiko samprata ir 

skaičiavimas“ (5c, 5e). Kultūros pasas išnaudotas tik iš dalies dėl Covid-19 pandemijos, visuotinio 

karantino. 

 2020 metais mokykla baigė įgyvendinti tarptautinį Erasmus + projektą „Raise your voice, 

cross your borders“ vykdymą. 2020 m. vasario 20-27 dienomis  tarptautiniai mokymai vyko 

Italijoje. Į mokymus išvyko mokyklos komanda, kurią sudarė projekto koordinatorė anglų kalbos 

mokytoja I.Ambrulaitienė, projekto darbo grupės nariai: mokytojos A.Grigalienė, V.Stanišauskienė 

ir 4 mokiniai. Mokyklos interneto svetainėje sukurta rubrika šiam tarptautiniam projektui, kuri buvo 

sistemingai pildyta. Projektas pristatytas stenduose bei po kiekvienų tarptautinių mokymų per 

esamus ekranus mokyklos koridoriuose transliuoti dalyvavusių mokinių parengti pristatymai. 

Mokiniai susipažino su Lietuvos ir kitų šalių politika, ugdėsi lyderystės  ir kūrybingumo 

kompetencijas.  

 Nuo 2020 metų rudens mokykla pradėjo įgyvendinti du naujus projektus: „Mokomės. 

Dalijamės. Augame.“ ir „Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas“.  2020 – 2022 m. mokykla 

dalyvaus Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų  bendrai finansuojamame projekte Nr. 09.2.1-

ESFA-K-728-03-0047 „Mokomės. Dalijamės. Augame“. Kartu su projekto partneriais Švėkšnos 

„Saulės“ gimnazija, Šilutės rajono Žemaičių Naumiesčio gimnazija, Klaipėdos Versmės 

progimnazija bus siekiama pagerinti projekte dalyvaujančių rajono mokyklų 8 klasės mokinių 

matematikos akademinius rezultatus diegiant patyriminio ugdymo modelį. Pridėta viena papildoma 

matematikos pamoka (modulis) 7 klasėje. Modulyje 7a ir 7c klasių mokiniai yra išdiferencijuoti 

pagal gebėjimus. Per šią pamoką mokiniai mokosi tyrinėdami. Modelis yra pritaikytas matematikos 

ugdymo programai, mokiniai papildomų pamokų metu mokosi tiksliai tą temą, kurią mokosi 

tiesioginių pamokų metu, dėl šios priežasties bus pasiektas geriausias rezultatas, nes žinios bus 



8 
 

gilinamos, iškart bus pastebėtos spragos. ES struktūrinių fondų finansuojamo projekto „Saugios 

elektroninės erdvės vaikams kūrimas“  metu numatoma mokykloje įrengti belaidžio interneto zonas. 

Prie belaidžio interneto galės jungtis tik autorizuoti vartotojai, bus vykdoma turinio prieigos 

kontrolė. Mokytojai ir mokyklų vadovų bus apmokyti valdyti mokyklos tinklo parametrus, 

organizuoti belaidžio tinklo plėtrą, naudoti belaidį tinklą kasdienėje veikloje. 

Mokyklos mokytojai siekdami, kad gabūs mokyklos mokiniai galėtų atrasti ir patirti mokslo ir 

pasaulio pažinimo džiaugsmą, įgytų papildomų žinių, organizavo mokyklines vokiečių, rusų kalbų, 

technologijų, dailės, matematikos, istorijos, gamtos, biologijos 3-8 klasių mokiniams olimpiadas, 

organizavo meninio skaitymo, epistolinio rašinio, dailaus rašto konkursus, viktoriną „Renkuosi 

gyventi sveikai“, protų mūšį „Kur logika?“. Rusnės progimnazijos skyriuje  organizuotos 

matematikos ir anglų kalbos mokyklinės olimpiados. Geriausiai mokykloje pasirodę mokiniai 

dalyvavo rajono organizuojamose dailės, technologijų, istorijos, geografijos olimpiadose. Aktyviai 

mokiniai dalyvavo Nacionaliniame kritinio mąstymo konkurse 24 (3-4 kl.), 26 (5 kl.), 14 (6kl.), 16 

(7 kl.), 21 (8kl.) mokiniai. Mokiniai buvo skatinami dalyvauti internetiniuose konkursuose Pangea  

2020 (matematika), Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondo „Kengūra 2020“ konkursuose (matematika, 

istorija, gamta), „Olympis 2020“ konkurse (informacinės technologijos, matematika, užsienio 

kalbos, lietuvių kalba), KINGS konkursuose, informatikos ir informatinio mąstymo konkurse 

„Bebras“, Kalėdinių ir naujamečių kompiuterinių atvirukų konkurse „Žiemos fantazija“, 

„Kompiuterinė Kalėdų pasaka“ ir kituose konkursuose. 

Mokinių laimėjimai rajoniniuose ir internetiniuose konkursuose, olimpiadose: 

Renginio pavadinimas 
Mokinio vardas, 

pavardė 
Klasė Mokytojas Laimėta vieta 

Rajono mokinių technologijų 

olimpiada 

Mykolas Maurius 7a Jurgita Balčytienė II 

Rajono mokinių epistolinio 

rašinio konkursas 

Nojus Kasputis 6b Nijolė Kungelienė II 

Rajono mokinių epistolinio 

rašinio konkursas 

Milda Bernotaitė 7a Elina Rupeikienė III 

Respublikinis 7-8 klasių mokinių 

oratorių konkursas anglų kalba 

Lukas Lynikas 8b Vilma Saldauskienė II 

Rajono 8 klasių mokinių istorijos 

olimpiada 

Patricija Bietaitė 8b Loreta Gečienė I 

Rajono 8 klasių mokinių istorijos 

olimpiada 

Mantas Deveikis 8b Loreta Gečienė III 

Rajono vokiečių kalbos 

olimpiada 

Agnė Kudzmanaitė 8c Vilma Jančauskienė I 

Rajono vokiečių kalbos 

olimpiada 

Gustė Krutikovaitė 8c Vilma Jančauskienė III 

Rajono mokinių dailės olimpiada Mija Jurkšaitė 8c Regina Astasevičienė I 

Rajono mokinių dailės olimpiada Greta Stumbrytė 7d Regina Astasevičienė III 

Rajono 6-8 klasių mokinių 

geografijos olimpiada 

Lukas Lidžius 8d Feliksas Budrikas I 

Rajono 6-8 klasių mokinių 

geografijos olimpiada 

Patricija Bietaitė 8b Adolfas Urbonas II 

Rajono 6-8 klasių mokinių 

geografijos olimpiada 

Paulina Lomsargytė 6c Feliksas Budrikas III 

Rajoninė gamtos mokslų 5-8 

klasių mokinių – gamtos, 

biologijos olimpiada 

Gabija Grunskytė 5e Elvita Simaitienė III 

Viltė Mockutė 6c Elvita Simaitienė II 

Eurika Eidukaitytė 6 R Danutė Freitikienė III 

 Nojus Kasputis 7b Elvita Simaitienė II 

 Gintaras Žulys 7c Elvita Simaitienė III 

 Gustė Lesauskaitė 8c Elvita Simaitienė III 

Rajono 4 ir žemesnių klasių 

mokinių komandinės paprastųjų 

Komanda 3-4 Virginija  Macijauskienė I 



9 
 

šaškių zonos varžybos. 

Rajono 4 ir žemesnių klasių 

mokinių komandinės paprastųjų 

šaškių finalinės varžybos. 

Komanda 3-4 Virginija Macijauskienė II 

Lietuvos mokyklų žaidynių 

„Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ rajono 

varžybos. 

Komanda 3-4 Laima Akucevičienė 

Diana Lileikienė 

I 

Lietuvos mokyklų žaidynių 

„Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ zonos 

varžybos. 

Komanda 3-4 Laima Akucevičienė 

Diana Lileikienė 

IV 

 

Tarptautinis matematikos 

konkursas ,,Kengūra 2020“  

Liepa Žadeikaitė 1 Virginija Macijauskienė I 

Darija Arnašiūtė 1 R Eglė Januškienė III 

Rezultatai Šilutės r. 

savivaldybėje. 

Ignas Igoris 3 Edita Šeputienė III 

Urtė Beniušytė 4 Irma Kelpšienė II 

 Adomas Monkus 4 Solveiga Mockienė II 

 Eva Stonytė  5e Regina Zybartaitė I 

 Pijus Pirogovas  5a Regina Zybartaitė II 

 Benas Maurius 5b Inga Maurienė III 

 Viltė Jatkauskaitė 6 R Angelina Sudeikienė III 

 Gintaras Žulys 7C Inga Maurienė II 

 Nojus Kasputis  7b Sigutė Jurevičienė III 

 

LGMA pasaulio pažinimo 

olimpiada „Mano gaublys“ 

Mykolas Valančius 2 Daiva Žygaitienė I 

Gintas Ambrozevičius 2 Audronė Miklovienė I 

Justė Guobytė 2 Audronė Miklovienė I 

Justas Klimavičius 3 Violeta Chockevičienė I 

 Auksė Būdvytytė 3 Violeta Chockevičienė I 

 Matas Radzvilavičius 4 Gitana Gelžinytė I 

 Laurynas Drūlia 3 Violeta Chockevičienė II 

 Martynas Kaušas 4 Irma Kelpšienė II 

 Elinga Simaitytė 4 Irma Kelpšienė II 

 Milvydas Jucius 2 Daiva Žygaitienė III 

 Gabrielė Gabrionytė 2 Audronė Miklovienė III 

 Mantė Bernotaitė 3 Violeta Chockevičienė III 

 Neda Mockutė 3 Valė Armonienė III 

 Matas Miklovis 4 Irma Kelpšienė III 

 Ugnius Buzas 4 Solveiga Mockienė III 

 Ugnė Krutikovaitė 4 Solveiga Mockienė III 

 

Respublikinis virtualus konkursas 

,,Virtuali matematika‘‘ 

Eurika Eidukaitytė 6 R Angelina Sudeikienė III  

Nacionalinio kritinio mąstymo ir 

problemų sprendimo konkursas 

Gintaras Žulys 7C Inga Maurienė Tarp dešimtadalio 

šalies mokinių 

Nacionalinio kritinio mąstymo ir 

problemų sprendimo konkursas 

Emilija Baltutytė 3-4 kl. Valė Armonienė, 

Irma Kelpšienė, 

Solveiga Mockienė 

Diplomai - 3 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas 

Gedas Plikšnys 

Adas Aleskus 

2 R 

2 R 

Angelina Sudeikienė I (savivaldybėje) 

III (savivaldybėje) 

Tarptautinė olimpiada ,,KINGS‘‘ 

(anglų kalba) 

Ugnė Ruibytė 3 R Irena Vasiliauskienė Dalyvavo 

olimpiados finale 

Tarptautinis matematikos 

konkursas  

Pangea 2020  

Gintaras Žulys 7C Inga Maurienė Praėjo I etapą, 

pateko į II 

 

„Olympis 2020-Pavasario sesija“ 

matematika, lietuvių k., gamta ir 

žmogus, informacinės 

 1-8 kl. Sigutė Jurevičienė, Regina 

Zybartaitė,  

Nijolė Kungelienė, 

I laipsnio diplomai 

– 29; 

II laipsnio 



10 
 

technologijos Dalia Jonaitienė, 

Aušra Pielikienė, 

Violeta Lengvinienė,  

Nijolė Stankienė, 

Eglė Januškienė 

diplomai – 24; 

III laipsnio 

diplomai – 17. 

„Olympis 2020-Rudens sesija“ 

matematika, lietuvių k., anglų k., 

gamta ir žmogus, informacinės 

technologijos, fizika. 

 1-8 kl. Violeta Chockevičienė, 

Drąsutė Vaitkevičienė, 

Sigutė Jurevičienė, Regina 

Zybartaitė, 

Nijolė Kungelienė, 

Lina Ramanauskytė, 

V.Saldauskienė, 

Dalia Jonaitienė, 

Aušra Pielikienė, 

Neringa Pilipauskienė, 

Angelina Sudeikienė, 

Danutė Freitikienė, 

Eglė Januškienė, 

Violeta Domanskienė, 

Violeta Lengvinienė 

I laipsnio diplomai 

– 33; 

II laipsnio 

diplomai – 18; 

III laipsnio 

diplomai – 10; 

Oranžinis diplomas 

– 1. 

 

Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“.  

Rezultatai Šilutės r. 

savivaldybėje. 

Dastina Razmaitė 5e Aušra Pielikienė 1 

Saimonas Vytuvis  5a Aušra Pielikienė 2 

Aronas Vytuvis 5a Aušra Pielikienė 3 

Pijus Sakalis 8a Aušra Pielikienė 1 

Gintaras Žulys 8c Aušra Pielikienė 2 

Respublikinis Kalėdinių ir 

Naujamečių kompiuterinių 

atvirukų konkursas „Žiemos 

fantazija“ 

 5-6 kl. Aušra Pielikienė 23 diplomai 

Respublikinis konkursas 

„Kompiuterinė Kalėdų pasaka“ 

Ieva Stasinaitė 8b Aušra Pielikienė Diplomas 

9 respublikinės ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių įstaigų vaikų 

kūrybinių darbų parodos, 

konkursai 

Darželio grupių 

vaikučiai, tėveliai 

 Aldona  Bliūdžiuvienė 

Vida  Grabauskienė 

Irena Liudytė 

Romina Gilija 

Zamuškienė 

Padėkų raštai 

2 ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių įstaigų vaikų 

darbų projektai (1 tarptautinis, 1 

respublikinis)  

Darželio grupių 

vaikučiai, tėveliai 

 Aldona Bliūdžiuvienė 

Vida Grabauskienė 

Irena Liudytė 

Projektų dalyvių 

sertifikatai, Padėkų 

raštai 

„KINGS“ matematikos olimpiada Gustė Subačiūtė 2 Daiva Žygaitienė II laipsnio 

diplomas 

„KINGS“ lietuvių kalbos 

olimpiada 

Gustė Subačiūtė 2 Daiva Žygaitienė II laipsnio 

diplomas 

 

 Didelis dėmesys buvo skirtas gabių mokinių konsultavimui. Dalykų mokytojai 5-8 klasių 

mokiniams vieną konsultaciją per mėnesį skyrė gabių mokinių ugdymui. Gabiems pradinių klasių 

mokiniams suteikta galimybė lankyti būrelį „Įdomioji matematika“. Būrelį lankė 51 mokinys. 

Pradinių klasių mokiniai savo gebėjimus atskleidė 19 neformaliojo ugdymo būrelių: šokių būrelyje 

„Viržytė“, chorose „Lašiukai“, „Pamariukai“, dramos būrelyje, įdomiųjų darbelių, šaškių, judriųjų 

žaidimų ir kituose būreliuose. Savo gebėjimus atskleisti ir tobulinti 5-10 klasių mokiniai galėjo 

lankydami neformaliojo ugdymo užsiėmimus. 2019-2020 m.m. veikė 17 būrelių: Gitaros ABC, 

„Dainos studija“, „Žodžio menas“, jaunųjų žurnalistų, kvadrato, lengvosios atletikos ir kiti būreliai. 

Gabūs ir gerai besimokantys (9-10 balais) mokiniai apdovanoti mokyklos direktoriaus padėkos 

raštais. Padėkos raštais už puikius mokymosi pasiekimus apdovanoti 74 pradinių klasių mokiniai ir 

50 5-10 klasių mokinių. Rusnės progimnazijos skyriuje pirmadieniais vykusių susirinkimų metu 



11 
 

apdovanoti ir paskatinti padėkos raštais ir prizais apie 60% visų mokinių, stengtasi pastebėti nors 

menkiausią pažangą padariusius mokinius. Birželio mėnesį visi 1-4 klasių mokiniai buvo paskatinti 

padėkų, pagyrimo, paskatinimo raštais ir kitomis dovanėlėmis. Dėl Covid-19 pandemijos 

suorganizuoti ekskursijų mokiniams negalėjome.  

 Įgyvendinant uždavinį – ugdyti mokytojų bendravimo ir bendradarbiavimo kompetencijas, 

mokytojai mokėsi bendruomenėje, dalinosi gerąja darbo patirtimi su mokyklos ir rajono bei 

respublikos mokytojais. Pravestos ir aptartos keturios atviros pamokos: klasės valandėlė 7b kl. 

„Etnokultūra“ - A.Grigalienė,  gamtos ir žmogaus pamoka 5b kl. „Gyvūnams reikia maisto 

medžiagų“ - E.Simaitienė, integruota muzikos ir technologijų pamoka 6c kl. „Baletas“ -  

A.Memytė, V.Matulė, anglų kalbos pamoka  5kl. ,,Kavinėje‘‘- I. Vasiliauskienė. 

 Sudarytos KGR grupės – 21 grupė. Ne visos grupės susitvarkė su metų iššūkiu. 57,1 

procentas mokytojų stebėjo  kolegų 36pamokas pagal sutartus pamokos vertinimo kriterijus, 

kolegialiai aptarė pamokos kokybę. Metodinių grupių susirinkimuose buvo aptarti KGR diegimo 

trūkumai ir privalumai, aptarta KGR įtaka pamokos kokybei. 2020-12-9 mokytojų tarybos posėdyje 

„KGR įtaka pamokos kokybei“ pranešimus skaitė KGR grupių vadovės V.Timokhina, 

B.Skuodienė, A.Miklovienė. Mokytojos pasidalino patirtimi kaip sekėsi organizuoti grupių darbą, 

ką išmoko vieni iš kitų stebėdami kolegų pamokas. Direktoriaus pavaduotoja V.Kurpeikienė 

apibendrino grupių darbą ir pamokos stebėjimo kriterijus: 1) mokymosi uždavinys (-iai) aiškūs ir 

suprantami, jie siejami su mokinių veiksmais, rezultatais ir vertinimu - 4,5; 2) pamokos turinio 

dalys subalansuotos, nuoseklios ir logiškos bei sudaro visumą. Racionaliai naudojamas pamokos 

laikas - 4,5; 3) derinamas individualus, grupių ir visos klasės mokymasis - 4,4; 4) mokymosi 

veiklos diferencijuojamos ir individualizuojamos tikslingai - 4,2; 5) sugrįžtama prie mokymosi 

uždavinio, aptariamas/ vertinamas/ įsivertinamas pasiektas rezultatas - 4,3. Nuspręsta ir toliau 

tobulinti mokymosi veiklų diferencijavimą, individualizavimą bei mokymosi uždavinio aptarimą ir 

įsivertinimą ar pasiektas rezultatas. 

 Suorganizuoti 2 neformalūs mokytojų susitikimai, kurių metu mokytojai pasidalino gerąja 

patirtimi: mokytojos A.Grigalienė, R.Tylaitė „Programėlės KAHOOT panaudojimas ugdymo 

procese“ ir L.Gečienė, S.Mockienė žaidimai – metodai „Ratas“ ir „Laikrodis“. Respublikinėje 

konferencijoje ,,Mokymos(si) sėkmė pamokoje“ Pagėgių savivaldybės Vilkyškių Johaneso 

Bobrovskio gimnazijoje   dalyvavo Rusnės progimnazijos skyriaus 14 pedagogų, t. y. 100%. 

Mokyklos patirtis buvo pristatyta dirbant sekcijose. Mokytojai savo gerąja darbo patirtimi dalijosi 

rajono metodiniuose būreliuose, skaitė pranešimus: E.Simaitienė, G.Mockuvienė, V.Timokhina 

„Nuotolinio ugdymo kolegialioji patirtis“, D.Jonaitienė „Ugdymo turinio aktualijos. Pamokos 

netradicinėje aplinkoje“. Mokytojai aktyviai skleidė savo patirtį skaitydami pranešimus 

respublikinėse konferencijose, vesdami seminarus. Užsienio kalbų metodinėje-praktinėje 

konferencijoje „Užsienio kalbų mokymas/is – iššūkiai, galimybės ir gerosios patirtys“ mokytoja 

V.Jančauskienė skaitė pranešimą „Kinestetiniai mokymo(si) metodai vokiečių kalbos pamokose“, 

I.Ambrulaitienė „Mokyklos erdvių panaudojimas mokant/is anglų kalbos kinestetiniu mokymo/si 

stiliumi“. Mokytojos I.Ambrulaitienė, R.Tylaitė, A.Grigalienė respublikinėje konferencijoje 

,,Mokymos(si) sėkmė pamokoje“ Pagėgių savivaldybės Vilkyškių Johaneso Bobrovskio 

gimnazijoje skaitė pranešimus „Kinestetinio mokymo/si stiliaus taikymas siekiant diferencijuoti ir 

individualizuoti ugdymąsi“. Mokytojos I.Ambrulaitienė, A.Memytė, I.Kelpšienė prisidėjo 

organizuojant projekto „Lyderių laikas 3“ stažuotes „Mokyklos bendruomenės narių partnerystė 

siekiant kiekvieno mokinio asmeninės sėkmės“ Anykščių r. savivaldybei ir stažuotės dalyviams 

skaitė pranešimą „Kinestetinių mokymo(si) metodų taikymas ugdyme“ ir „Patyriminio mokymosi 

geroji patirtis. Mokinių mokymosi motyvacijos skatinimas, Robotikos akademija“ Molėtų r. 

savivaldybei ir  stažuotės dalyviams skaitė pranešimą „Mokinių mokymosi motyvacijos skatinimas. 

Kinestetinių mokymo(si) metodų taikymas ugdyme“. Mokytojos E.Simaitienė, V.Saldauskienė 

parengė 40 val. programą „Virtualios mokymo aplinkos GOOGLE CLASSROOM valdymas, 

įrankių taikymas ugdymo procese“, S.Sirtautė „Nuotolinio mokymo(si) platformos Google for 



12 
 

Education praktinio taikymo galimybės ugdymo procese“. Mokytojos veda mokymus rajono ir 

šalies mokytojams. 

 37 proc. mokytojų vedė 28 integruotas pamokas: integruota matematikos ir muzikos pamoka 

„Trupmenos ir muzika“, integruota matematikos ir IT pamoka „Geometrinių figūrų braižymas, 

plotų skaičiavimas“, integruota matematikos ir technologijų pamoka „Ornamentai ir matematika“, 

integruota gamtos ir lietuvių kalbos pamoka „Be vandens nėra gyvybės“, integruota lietuvių kalbos 

ir technologijų pamoka „Užgavėnių tradicijos ir papročiai“, integruota lietuvių kalbos ir dailės 

pamoka ,,Sakmės“, integruota lietuvių kalbos , gamtos ir žmogaus pamoka „Vieno lapo istorija“, 

integruota istorijos ir lietuvių k. pamoka „Viduramžių bažnyčia – kultūros židinys“ ir t.t. 

 Visi Pamario pagrindinės mokyklos mokytojai (100 proc.) baigė 40 val. mokymus „Virtualios 

mokymo aplinkos GOOGLE CLASROOM valdymas, įrankių taikymas ugdymo procese“. Iš 53 

mokytojų kitose srityse kvalifikaciją kėlė 32 mokytojai. 23 mokytojai papildomai (t.y. išskyrus  

GOOGLE CLASROOM) kvalifikacijos nekėlė. Dalyko žinias gilino 15 mokytojų. SUP mokinių 

ugdyme  – 2 mokytojai. Konferencijose dalyvavo (kaip klausytojai) – 12 mokytojų.  

 Pagrindinė seminarų, mokymų tema – nuotolinio mokymo ypatumai, būdai, platformos, 

metodai – 18 mokytojų: „Video konferencijų įrankiai ir mokymosi platformos efektyviam 

nuotoliniam mokymui“ -10 mokytojų; „Nuotolinis mokymas(is). Kaip pasirengti ir kokias 

priemones pasitelkti į pagalbą?“ – 10 mokytojų; „Mokymasis bendradarbiaujant: projektinės veiklos 

nuotolinio mokymosi kontekste“ – 4 mokytojai; „EDMONDO ir Atvirkščia pamoka nuotoliniam 

mokymui“ – 3 mokytojai; „Egzaminatorius nuotoliniam abiturientų mokymui(si)“ – 4 mokytojai; 

„Nuotolinio mokymo pamokos organizavimo tvarka ir principai“ – 1 mokytojas; „Nuotolinio 

mokymo pamokos organizavimo metodika“ - 1 mokytojas; „GATEWAY – raktas į sėkmingą 

mokymą(si) nuotoliniu būdu (5-12 klasėms)“ – 1 mokytojas; „eTwining“ galimybėmis domėjosi – 9 

mokytojai („Programos „eTwining“ galimybės ir platformos pristatymas“; „eTwining“ projektinė 

veikla – mokymasis bendradarbiaujant“) 9 mokytojai domėjosi ką patiria šeimos nuotolinio 

mokymosi metu „Nuotolinis mokymas. Kaip išgyventi tėvams?“ ; „Nuotolinis mokymas: kas 

keičiasi šeimoje ir kaip vieni kitiems galime padėti?“; „Nuotolinis mokymas(is): kas keičiasi 

šeimoje ir kaip vieni kitiems galime padėti?“. EMA pratybų panaudojimu ugdymo procese 

domėjosi 16 mokytojų („EMA analizės įrankiai vertinimui ir įsivertinimui bei individualios 

pažangos stebėjimui“; „EMA –efektyvi pagalba mokytojo darbe. Mokytojo praktiko patarimai dar 

efektyvesniam EMA panaudojimui“; „EMA startas: nuo registracijos iki rezultatų analizės“;) 

EDUKA klasė panaudojimu ugdymo procese domėjosi 15 mokytojų („Kaip dirbti nuotoliniu būdu 

su „EDUKA klasė“ lietuvių kalbos skaitmeniniais ištekliais 5-12 klasėse“; „Nuotolinis 

mokymas(is): kaip dirbti‚ EDUKA klasėje“ nerealiuoju (sinchroniniu) laiku“; „Nuotolinis 

mokymas(is): kaip dirbti „EDUKA klasėje“ nerealiuoju (asinchroniniu) laiku“. Seminarus, 

mokymus, skirtus mokinio individualios pažangos stebėjimui ir vertinimui išklausė 10 mokytojų 

(„Mokinio individualios pažangos stebėjimas progimnazijoje naudojantis „EDUKA klase“; 

„Mokinių pažangos stebėjimas, vertinimas ir fiksavimas“; „EMA analizės įrankiai vertinimui ir 

įsivertinimui bei individualios pažangos stebėjimui“). Rusnės progimnazijos skyriaus mokytojai 

dalyvavo ir išklausė 281 val. seminarų ir įvairių programų. Vienam pedagogui tenka 23,4 val. arba 

3,9 dienos. 25% pedagogų yra išklausę tik 6 val. Visiškai nedalyvavusių nėra. 

 Diegiamos informacinės, inovatyvios mokymo (si) priemonės ugdyme. 5-8 kl. mokiniai 

naudoja matematikos, lietuvių kalbos, biologijos, gamtos ir žmogaus EMA elektronines pratybas. 

Eduka klasė elektroninės pratybas naudoja 8 kl. mokiniai geografijos, matematikos, fizikos ir 

lietuvių kalbos pamokose. Pradinėse klasėse skaitmenines EMA pratybas Eduka klasė pratybas 

mokytojos naudojo matematikos ir  pasaulio pažinimo pamokose. Dėl Covid -19 pandemijos, 

mokiniai mokėsi klasėse, tik biologijos ir gamtos žmogaus pamokose efektyviai buvo naudojama 

išmanioji klasė. Mokantis nuotoliniu būdu, pasinaudoti išmaniųjų klasių galimybėmis nebuvo. 

Metodinių grupių susirinkimai „Informacinių inovatyvių mokymo priemonių taikymas, gerinant 

ugdymo kokybę“ vyko vasario – gegužės mėnesiais. Mokytojai pasidalijo gerąja patirtimi. 2020-05-



13 
 

20 suorganizuotas posėdis „Informacinių inovatyvių mokymo priemonių taikymas, gerinant 

ugdymo kokybę“. Posėdžio metu savo asmenine patirtimi ir apibendrinta metodinės grupės 

mokytojų patirtimi pasidalijo mokytojos V.Domanskienė, S.Sirtautė, I.Ambrulaitienė, E.Simaitienė, 

I.Trečiokienė, L.Akucevičienė. lietuvių kalbos mokytojai savo darbe naudoja Word, Power Point 

dokumentų rengykles. Interaktyvias priemones „žodis po žodžio“, „lietuvių tautosaka“, žodyną 

„Interleksis“, etest, kahoot, Ema, Eduka klasės elektronines pratybas. Informacinių technologijų ir 

matematikos mokytojų IKT priemonės – Google classroom, Kahoot,  Ema, Eduka klasė 

elektroninės pratybos. Užsienio kalbų pamokose mokytojai naudoja google classroom, Quizizz, 

Kahoot. Gamtos bei socialinių mokslų mokytojai savo pamokose naudoja padlet, kahoot, Ema, 

Eduka klasė elektronines pratybas, Sway, Prezi pateikčių rengykles. Pradinių klasių mokytojos 

mokymą paįvairina IKT priemonėmis „Tux Paint“, „Atogrąžų matematika“, „Miško tyrinėtojas“ 

Susidūrus su Covid-19 pandemija mokykla per dvi savaites turėjo pereiti į nuotolinį mokymą, 

mokytojai išklausė daug internetinių kursų su įvairių programų, platformų panaudojimu vedant 

mokymą nuotoliniu būdu. Prasidėjus nuotoliniam mokymui mokytojai įvairius išmokimo stebėjimo 

būdus, pasinaudodami IKT priemonėmis: Google Classroom, Zoom, Messenger, EMA, EDUKA 

klasė elektronines pratybas, etest.lt, Kahoot. Mokykla apsisprendė naudoti Google Suite for 

Education platformą nuotoliniam mokymui. Rugsėjo – gruodžio mėnesiais mokyklos mokytojos 

E.Simaitienė ir V.Saldauskienė pravedė 40 val. kursus „ Elektroninės mokymosi turinio valdymo 

priemonės  Google Clasroom panaudojimo ugdyme“. Kaip naudoti Google Classroom platformą 

mokytojus taip pat konsultuoja mokytoja S.Sirtautė. Mokytoja yra šios platformos administratorė. 

 2 Tikslas. Telkti aktyvią, partneryste ir lyderyste grįstą  mokyklos bendruomenę. 

 Puoselėjant mokyklos tradicijas, ugdant mokinių kūrybiškumą, pilietiškumą, atsakomybę, 

bendruomeniškumą, skatinant mokinių saviraišką, lyderystę organizuota turininga popamokinė 

veikla. Vyko matematikos ir IT, saugaus interneto, Europos kalbų savaitės ir kiti renginiai. Siekiant 

skatinti mokinių socialinį solidarumą ir pilietinį tautinį aktyvumą organizuotos veiklos: akcijos, 

skirtos paminėti valstybines šventes – Laisvės gynėjų dienai paminėti „Atmintis gyva, nes liudija 

...“, Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti šventinis rytmetys priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo vaikams, šventinės popietės, minėjimai „Aš labai myliu Lietuvą“ pradinių 

klasių mokiniams ir 5-10 klasių mokiniams skirta projektinė diena, Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti organizuotos garbės pamokos , minėjimai, pilietinė akcija „Geltona, Žalia, 

Raudona.“. Mokinių saviraiškai, kūrybiškumui, lyderystei organizuoti renginiai – Kaziuko mugė, 

tarptautinės mokytojų dienos paminėjimas, rudenėlio šventė, video sveikinimo kūrimas „Covid 

nepavogs Kalėdų“ ir kt. Mokiniai dalyvavo socialinių partnerių organizuotuose renginiuose – 

Kalėdinių eglučių akcijoje prie Hugo Šojaus dvaro, F.Bajoraičio bibliotekos viktorinoje „Kalėdos 

aplink Lietuvą ir pasaulį“. Organizuotos mokinių darbų parodos – „Užgavėnės“, „Gyvūnų 

pasaulyje“, „Rusnės spalvos“, „Pavasario šaukliai“, „Geometrinės figūros ornamentuose“, 

„Portretas“, „rudeninis medis“, „Angelas“, karpinių paroda „Gėlės“, lietuvių liaudies sakmių 

iliustracijų paroda ir t.t. Dalis renginių nebuvo organizuoti dėl Covid-19 pandemijos, karantino 

sąlygų laikymosi. 

 Plėtojant mokyklos bendruomenės narių įsitraukimą į mokyklos gyvenimą, pradinėse klasėse 

pravesta po 2 mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) susirinkimus nuotoliniu būdu. Klasės bendruose 

susirinkimuose dalyvavo 87% tėvų (globėjų, rūpintojų). 5-10 klasių mokinių tėvams (globėjams, 

rūpintojams) organizuoti Tėvų susirinkimai 2020 m pavasarį (karantino metu) tik pagal poreikį 

nuotoliniu būdu. 2020-10-13 įvyko 5 kl. tėvų susirinkimas, kuriame dalyvavo 77 tėvai, t. y. 59 proc. 

Susirinkimo metu mokinių tėvai susipažino su pagrindinio ugdymo ypatumais, mokinių pažangos 

vertinimo sistema, susitiko su klasės dalyko mokytojais. 2020 m. lapkričio 16-19 d. vyko 6-10 kl. 

mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) nuotoliniai susirinkimai. Juose dalyvavo 232 tėvai, t. y. 59 proc. 

Susirinkimų metu aptartas nuotolinio mokymo organizavimas, mokinių mokymosi rezultatai. 

Rusnės progimnazijos skyriuje kiekvienoje klasėje buvo organizuota po 3 tėvų susirinkimus. Juose 

dalyvavo apie 45% tėvų. 



14 
 

 Dėl Covid-19 pandemijos, nuotolinio mokymo klasių vadovai, dalykų mokytojai labai daug 

bendravo individualiai su mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais) telefonu, Messenger, Zoom. 

 Nuotolinio mokymo metu labai padaugėjo informacijos dėl ugdymo proceso organizavimo. 

Pagrindinė komunikavimo priemonė buvo Tamo dienynas. Reikalinga informacija buvo skelbiama 

mokyklos interneto svetainėje. Klasių vadovai informaciją mokinių tėvams (globėjams, 

rūpintojams) siuntė į elektroninius paštus, Messenger, sms žinutes, skambino telefonu. Rusnės 

progimnazijos skyriuje vis dažniau bendrus tėvų susirinkimus keičia individualūs pokalbiai su 

tėvais, todėl individualiuose pokalbiuose sutartu laiku dalyvavo apie 80% tėvų. Pagal poreikį ir 

susidariusią situaciją 4-5 mokinių tėvais buvo bendraujama savaitėje po keletą kartų. 

 3 Tikslas. Kurti sveiką, psichologiškai ir fiziškai saugią aplinką, įtraukiant mokyklos 

bendruomenės narius. 

 Buvo stebimas mokytojų, darbuotojų darbas, veikla, mokinių pasiekimai. 2020 m. spalio 5 d. 

mokytojų dienos buvo apdovanoti mokyklos direktoriaus padėkos raštais 12 mokytojų, 3 pagalbos 

mokiniui specialistai už profesionalią, inovatyvią, kūrybišką pedagoginę veiklą, už pedagoginį 

darbą, aktyvią metodinę veiklą, už mokinių saviraiškos skatinimą, už nuoširdų darbą teikiant 

pagalbą mokiniams ir jų tėvams. Rusnės progimnazijos skyrius birželio mėnesį organizavo skyriaus 

pedagogų edukacinę išvyką į Pagarmančio regioninio parko Akmenos pažintinį taką Šilalės rajone. 

Dalyvavo 13 pedagogų, t. y. 93%. Kuriamas palankus mikroklimatas kasdieniam  darbui, pedagogų 

susirinkimų metu padėkota ir atsisveikinta su 4 kolektyvo nariais, priimta į kolektyvą ir palinkėta 

sėkmės 3 naujiems kolektyvo nariams. Gruodžio mėnesį organizuotas Šventinis rytmetys, laikantis 

visų saugumo reikalavimų. Aptarti praėję metai, padėkota darbuotojams, įteiktos dovanėlės. 

 Pagalbos mokiniui specialistai per metus pravedė 129 klasės valandėles, kurių metu mokiniai 

išklausė paskaitas apie sveiką gyvenseną, žmogaus saugą, prevencijos temomis „žalingų įpročių 

įtaka žmogaus sveikatai“, „užkrečiamos ligos. Kaip jų išvengti?“, „žiemos pavojai“, „kaip įveikti 

nerimą“, „patyčios virtualioje aplinkoje. Kaip jų išvengti“, „draugystės svarba žmogaus gyvenime“, 

„kaip pagerinti klasės mikroklimatą. Draugiškas santykių kūrimas klasėje“, „sveikos gyvensenos 

svarba žmogaus gyvenime“, „aktyvaus ir pasyvaus rūkymo žala bręstančiam organizmui“ ir kitas. 

Švietimo pagalbą teikiančių specialistų paskaitų temas ir pristatymo formas  mokinių tėvams 

pakoregavo Covid-19 pandemija ir visuotinis karantinas. Švietimo pagalbos specialistai medžiaga 

pasidalino su penktų klasių vadovėmis, kurios tėvų susirinkimo metu supažindino mokinių tėvus. 

Su pranešimo „Vaikas ir šiuolaikinės išmaniosios technologijos. Kaip padaryti, kad tai taptų vaiko 

draugu, o ne priešu?“ medžiaga supažindintos 5-10 klasių vadovės, kurios vedė tėvų (globėjų, 

rūpintojų) susirinkimus ir pristatė medžiagą. 

 Sausio mėnesį įvyko Rusnės darželio vaikų tėvų (globėjų, rūpintojų) susirinkimas. Jame 

dalyvavo tik 48% tėvų. Tėvai supažino su dokumentais reglamentuojančiais darželio veiklą, metų 

veiklos ataskaita, aptarė veiklos plano 2020 metams projektą. Vėliau informacija buvo pateikta 

atskirai vykusiuose grupių tėvų susirinkimuose. Darosi aišku, kad bendri susirinkimai vis rečiau 

lankomi, todėl ir darželyje pereinama prie individualaus bendravimo. Visa informacija, liečianti 

darželį, reguliariai  pateikiama uždaroje facebook grupėje. 

 Mokykloje įgyvendinamas tarptautinis Olweus projektas prieš patyčias ir smurtą OPKUS 

programa. Pravesti 6 Olweus MSG grupių  susirinkimai. 1-10 klasių vadovai pravedė po 2  Olweus 

klasių valandėles kiekvieną mėnesį. Socialinė pedagogė E.Rimkutė atliko tyrimą „Socialinė aplinka 

mokinio šeimoje“. Su tyrimo rezultatais mokytojai supažindinti mokytojų tarybos posėdyje. 2020 

m. lapkričio – gruodžio mėnesį atliktas Olweus projekto  tyrimas mišriu būdu: 3-4 klasių mokiniai 

mokykloje, 5-10 kl.  nuotoliniu būdu. 

 Pravesta respublikinė akcija ,,Veiksmo savaitė BE PATYČIŲ’’ nuotoliniu būdu/ pateikiant 

metodinę ir vaizdinę medžiagą 1-10 klasių vadovams. Mokiniai dalyvavo sveikatingumo 

renginiuose: viktorina „Renkuosi gyventi sveikai“, „Sveikos gyvensenos ir mitybos mokymai“, 

akcija „Švarių rankų šokis“. 



15 
 

 2020 m. vasario 24-25 d. atlikta 5-10 klasių mokinių apklausa apie psichotropinių medžiagų 

vartojimą. Atlikta situacijos analizė pagrįsta tyrimų rezultatais. Išėjus į nuotolinį mokymą 

pakartotinė apklausa nevykdyta. Parengtas ,,Alkoholio, tabako (elektroninių cigarečių) ir kitų 

psichotropinių medžiagų vartojimo“ prevencinio plano projektas. Vykdant nuotolinį mokymą, kai 

kurių veiklų buvo atsisakyta. Pravestos prevencinės klasių valandėlės 5-10 klasių mokiniams: 

„Elektroninių cigarečių žala bręstančiam organizmui“, „Pasyvus ir aktyvus rūkymas“, „Vartojimas, 

piktnaudžiavimas, priklausomybė“. Pradinių klasių mokiniams mokykliniai baldai reguliuojami 

pagal ūgį ne tik rugsėjo mėnesį, bet ir bet kuriuo laiku pagal poreikį. Rusnės progimnazijos skyriuje 

1-6 klasių mokiniai lavino higienos įgūdžius, mokėsi sveikos gyvensenos. Pravestos pamokėlės apie 

elgesį su vaistais ir gripo prevencija. Pravesti 2 praktiniai užsiėmimai apie asmens higieną ir burnos 

higieną vasario ir gruodžio (nuotoliniu būdu) mėnesiais. 

Mokykla 2020 metais įprastu ritmu dirbo iki 2020 m. kovo 16 d., kai dėl Covid-19 plitimo 

buvo paskelbtas visuotinis karantinas ir mokymas vyko nuotoliniu būdu iki pat 2019-2020 mokslo 

metų pabaigos. Tai buvo didelis iššūkis tiek mokytojams, tiek mokiniams. PUPP, NMPP 2020 

metais nevyko. 2020-2021 m.m. pradėjome įprastu darbo rėžimu. Nuo 2020 m. spalio 26 d.  iki 

žiemos (Kalėdų) atostogų 5-10 klasių mokiniai mokėsi nuotolinių būdu, o 1-4 klasių mokiniai 

įprastiniu būdu – mokykloje. Mokytojai pakankamai sėkmingai susitvarkė su nuotolinio mokymo 

iššūkiais. Dėl apsunkintų darbo sąlygų ne visos  suplanuotos veiklos buvo įgyvendintos. 

Apibendrinant galima teigti, kad 2020 metų tikslai iš esmės pasiekti, dauguma uždavinių 

įgyvendinti. 

               Apibendrinta 2020 metų veiklos SSGG analizė. 

STIPRYBĖS SILPNYBĖS 

 Puoselėjamos mokyklos tradicijos. 

 Tėvų įtraukimas į mokyklos veiklas 1-4 

klasėse. 

 Neformaliojo švietimo valandų 

panaudojimas. 

 Skiriamos pamokos mokymosi pagalbai 

teikti (mokomųjų dalykų konsultacinės 

valandos mokiniams, pagalbos teikimas). 

 Informacijos sklaida apie mokyklos veiklą 

mokyklos interneto svetainėje. 

 Mokykloje dirba visi dalykų specialistai. 

 Geri mokinių rezultatai rajono olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, projektuose. 

 OPKUS programos įgyvendinimas 

mokykloje.  

 5-okų tėvų susitikimas su dalykų 

mokytojais. 

 Geras mokinių pamokų lankomumas. 

 

 Atskirų mokinių mokymosi motyvacija ir 

elgesio problemos. 

 Nepakankamai diferencijuojamos ir 

individualizuojamos užduotys pamokų metu 

ir skiriant namų darbus. 

 Nesilaikymas vieningų reikalavimų 

įgyvendinant mokyklos priimtas tvarkas. 

 Atskirų mokinių lėta mokymosi kokybės 

pažanga dėl atsakomybės stokos. 

 Nepakankamai išnaudojamos kolegialaus 

bendradarbiavimo galimybės 

 Nepakankamas tėvų įsitraukimas į 

mokyklos veiklą 

 Dalies mokytojų nepakankama tobulėjimo 

motyvacija. 

GALIMYBĖS GRĖSMĖS 

 Viešųjų ryšių stiprinimas ir 

bendradarbiavimas su kitomis institucijomis. 

 Mokymosi aplinkos gerinimas. 

 Išorės edukacinių erdvių panaudojimas 

ugdymo procese. 

 Virtualių erdvių panaudojimas ugdymui ir 

mokytojų kvalifikacijos kėlimui. 

 Vaikų skaičiaus mažėjimas rajone. 

 Mokinių, turinčių socialinių – emocinių 

problemų, skaičiaus didėjimas. 

 Nepakankamas dėmesys mokiniams, 

dirbantiems pagal pritaikytas  ar 

individualizuotas programas. 

 Mažėjantis mokinių ir pedagogų 



16 
 

 Psichologo, logopedo, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialisto, socialinio 

pedagogo efektyvus pagalbos teikimas. 

 Individualios pažangos fiksavimo sistema; 

 Atvirų pamokų, kolegialaus mokymosi 

organizavimas. 

 Tikslingai išnaudoti konsultacijas įvairių 

gebėjimų mokiniams, siekiant mokymosi 

kokybės.  

iniciatyvumas. 

 Pradinių klasių mokiniams nesaugu 

sporto salėje mokantis su vyresnių klasių 

mokiniais. 

 Įstatyminės bazės kaita ir neplanuotos 

veiklos. 

 Didėjantis pildomos dokumentacijos 

kiekis.  

 Didėjanti konkurencija tarp mokyklų. 

 

2020 m. VKĮ darbo grupės atlikto giluminio įsivertinimo ataskaita 

Tirtas rodiklis: 4.3.2. Nuolatinis profesinis tobulėjimas. 

 Išvados: 

1. Mokyklos mokytojai dalyvauja kursuose/ seminaruose, tačiau  labai skiriasi vieno 

mokytojo išklausytų  valandų skaičius per metus : 6 val.- 58 val. 

2. Mokyklos administracija bent 1-2 kartus per metus organizuoja seminarus visiems 

mokytojams. 

3. Remiantis mokyklos metodinių grupių planais, mokytojai nepakankamai dalinasi 

kursų/seminarų, kuriuose dalyvavo,  medžiaga ( 1,5-2 pranešimai per metus vienoje metodinėje 

grupėje). 

4. Auga  atvirų/ kolega-kolegai vedamų pamokų skaičius. 2019 m. mokytojai pravedė 29% 

daugiau atvirų ir 40% daugiau kolega-kolegai pamokų nei 2018 m. 

5. 2019 m. 1,5 karto (20 -51 ) išaugo kursų/seminarų apie bendrąsias kompetencijas ir 3,5 

karto (6-21) dalykinių kursų/seminarų skaičius, lyginant su 2018 m. 

6. 2019 m. mokytojai beveik dvigubai aktyviau dalyvavo kursuose/seminaruose ( 2018 m. 1 

mokytojui  per metus susidaro 13 val., 2019 m. – 25 val.). 

7. Aktyviau kursuose/seminaruose dalyvauja biologijos, fizikos, informatikos, anglų k., 

lietuvių k., pradinio ugdymo mokytojai. 

8. Metodinių grupių planuose nepakankamai aiškumo ir konkretumo: kokia sklaida, kuo 

dalijamės, kokia patirtimi/naujovėmis, iš kur patirtis/naujovės. 

9. 2020 m. visi  ( 100%) mokytojai  po dalyvavimo ilgalaikiuose mokymuose veda nuotolines 

pamokas “Zoom”/ “Google Classroom” platformose. 

 

2020 apklausų rezultatai: 

Aukščiausios vertės Žemiausios vertės 

Mokinių apklausos rezultatai 

Per paskutinius 2 mėnesius aš iš kitų 

mokinių nesityčiojau. 

3,8 Mokantis nuotoliniu būdu man reikia 

daugiau pagalbos. 

2,3 

Per paskutinius 2 mėnesius iš manęs 

niekas  nesityčiojo. 

3,7 Per pamokas aš turiu galimybę 

pasirinkti įvairaus sudėtingumo 

užduotis. 

2,4 

Man yra svarbu mokytis. 3,7 Kartu su mokytoju aš planuoju savo 

mokymąsi (tikslus, žingsnius jiems 

pasiekti). 

2,6 

Mano pasiekimų vertinimas man yra 

aiškus. 

3,4 Aš noriai dalyvauju mokyklos 

organizuojamoje socialinėje ir 

visuomeninėje veikloje. 

2,8 

Mokykloje esame skatinami 

bendradarbiauti. 

3,3 Pamokoje aš nebijau suklysti. 2,8 



17 
 

Tėvų apklausos rezultatai 

Per paskutinius 2 mėnesius mano vaikas iš 

kitų mokinių nesityčiojo. 

3,6 Per pamokas mano vaikas turi 

galimybę pasirinkti įvairaus 

sudėtingumo užduotis. 

2,6 

Mano vaikui yra svarbu mokytis. 3,5 Mano vaikas kartu su mokytojais 

planuoja savo mokymąsi (tikslus, 

žingsnius jiems pasiekti). 

2,9 

Į mokyklą mano vaikui eiti patinka. 3,4 Mano vaikas nebijo pamokose 

suklysti. 

2,9 

Mokykloje mano vaikas yra skatinamas 

bendradarbiauti. 

3,4 Mano vaikui sekasi mokytis 

nuotoliniu būdu. 

2,9 

Pasiekimų vertinimas mano vaikui yra 

aiškus. 

3,3 Mokykloje mano vaikas gauna 

suprantamą informaciją apie tolesnio 

mokymosi ir profesijos pasirinkimo 

galimybes. 

3,0 

Mokytojų apklausos rezultatai 

Mokinius pamokose skatinu bendrauti. 3,7 Mano mokiniams sekasi mokytis 

nuotoliniu būdu. 

2,8 

Su mokiniais aptariu jų mokymosi sėkmes. 3,7 Mano mokiniai noriai dalyvauja 

mokyklos organizuojamoje 

socialinėje ir visuomeninėje veikloje. 

3,0 

Pasiekimų vertinimas mano mokiniams 

yra aiškus. 

3,6 Per paskutinius 2 mėnesius mokiniai 

iš kitų mokinių nesityčiojo. 

3,1 

Aš atsižvelgiu į kiekvieno mokinio 

nuomonę. 

3,6 Mano mokiniams yra svarbu mokytis. 3,1 

Mokiniams padedu pažinti jų gabumus. 3,6 Į mokyklą mokiniams eiti patinka. 3,2 

 

 Siūlymai: 
1. Metodinių grupių planuose konkrečiau ir detaliau įvardinti pranešimų/veiklų/užsiėmimų 

temas. 

2. Stiprinti mokykloje kolegialiąją patirtį: 

2.1. daugiau dalintis kursų/seminarų medžiaga; kartą per pusmetį vieną pedagogų tarybos 

posėdį skirti pasidalijimui kursų/seminarų medžiaga, sėkmingai naudojama ugdymo procese 

2.2. dalintis sėkmingomis darbinių pamokų veiklomis 

3. Stiprinti mokyklos kompiuterinę-techninę bazę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

IV. 2021 METŲ MOKYKLOS VEIKLOS PLANO PRIORITETAI, TIKSLAI IR 

UŽDAVINIAI 

 

Prioritetai:  

1. Kokybiškas kiekvieno mokinio ugdymas – kelias į sėkmę. 

2. Mokymosi veiklos diferencijavimas pagal kiekvieno mokinio gebėjimus. 

3. Ugdymo kokybės gerinimas, stebint ir fiksuojant individualią kiekvieno mokinio pažangą, 

sudarant sąlygas gabių mokinių ugdymui. 

4. Mokyklos bendruomenės narių įsipareigojimų stiprinimas, telkiant aktyvią mokyklos 

bendruomenę. 

 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI: 

 

1. Gerinti mokymo (si) kokybę, siekiant mokytojo ir mokinio kūrybiškumo bei veiklų 

dermės, orientuotos į kiekvieno vaiko pažangą. 

1.1. Gerinant pamokos kokybę, siekiant kiekvieno mokinio pažangos taikyti įgytas IKT 

žinias, įvairius nuotolinio mokymo metodus bei kitas pažangias mokymo(si) technologijas dalykų 

pamokose.   

1.2. Sistemingai stebėti, fiksuoti ir analizuoti asmeninę mokinio pažangą. 

1.3. Ugdyti mokinių dalykines kompetencijas, skatinant lyderystę, plėtojant patyriminį 

mokymą. 

1.4. Tenkinti mokinių pasiekimų lūkesčius. 

1.5. Efektyvinti pagalbą įvairių ugdymosi poreikių turintiems mokiniams. 

1.6. Ugdyti mokytojų bendravimo ir bendradarbiavimo kompetencijas. 

2. Telkti aktyvią, partneryste ir lyderyste grįstą, mokyklos bendruomenę. 

2.1. Plėtoti mokyklos bendruomenės narių įsitraukimą į mokyklos gyvenimą, efektyvinant 

bendravimo ir bendradarbiavimo formas. 

2.2. Gerinti bendruomenės narių fizinę sveikatą ir socialinį – emocinį klimatą. 

2.3. Puoselėti svarbias mokyklos tradicijas, mokinių saviraišką, pilietiškumą dalyvaujant 

mokyklos gyvenime. 



 
 

V. 2021 METŲ VEIKLOS PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Uždaviniai 
Prioritetinės kryptys, darbai ir 

įgyvendinimo priemonės 
Atsakingi ir vykdytojai 

Įvykdymo 

laikas 

Rezultato rodikliai ir kiti 

siekiami  rezultatai 

 

1. Gerinti mokymo (si) kokybę, siekiant mokytojo ir mokinio kūrybiškumo bei veiklų dermės, orientuotos į kiekvieno vaiko pažangą. 

1.1. Gerinant pamokos kokybę, 

siekiant kiekvieno mokinio 

pažangos taikyti įgytas IKT 

žinias, įvairius nuotolinio 

mokymo metodus bei kitas 

pažangias mokymo(si) 

technologijas dalykų pamokose.  
 
 

1.1.1. Mokinius motyvuojančių ir 

aktyvių mokymo metodų taikymas. 

Dalykų mokytojai 2021 m. 50 proc. stebėtų pamokų 

mokytojai taiko motyvuojančius ir 

aktyvius mokymo metodus. 

Gerėja pamokos kokybė, mokinių 

mokymosi motyvacija. 

1.1.2. Pamokų vedimas 1-10 kl. 

mokiniams, naudojant gamtamokslines 

priemones. 

Gamtos mokslų ir pradinių 

klasių mokytojos 

2021 m. 30 procentų iš visų gamtos 

mokslų pamokų skirti 

patyriminiam mokymuisi. 

1.1.3. Pamokų stebėjimas ir vertinimas 

pagal nustatytus pamokos tobulinimo 

aspektus. 

Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui V.Chockevičienė, 

R.Juškienė, V.Kurpeikienė, 

A.Mačiulienė 

2021 m. Per metus stebėtos ir individualiai 

aptartos dvi kiekvieno mokytojo 

pamokos. 

1.1.4. Metodinių grupių susirinkimai 

„Pamokos kokybės gerinimas, siekiant 

kiekvieno mokinio pažangos taikant 

įgytas IKT žinias, įvairius nuotolinio 

mokymo metodus bei kitas pažangias 

mokymo(si) technologijas dalykų 

pamokose.“  

Metodinių grupių 

pirmininkai 

2021 m.  

kovas, 

balandis 

Pravesti 6 metodinių grupių 

susirinkimai dėl pamokos kokybės 

gerinimo, pasidalinta gerąja darbo 

patirtimi. 

1.1.5. Mokytojų tarybos posėdis 

„Pamokos kokybės gerinimas, siekiant 

kiekvieno mokinio pažangos taikant 

įgytas IKT žinias, įvairius nuotolinio 

mokymo metodus bei kitas pažangias 

mokymo(si) technologijas dalykų 

pamokose.“  

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui V.Kurpeikienė 

2021 m.  

gegužė 

Organizuotas mokytojų tarybos 

posėdis dėl pamokos kokybės 

gerinimo. Skaityti 6 pranešimai. 



20 
 

Uždaviniai 
Prioritetinės kryptys, darbai ir 

įgyvendinimo priemonės 
Atsakingi ir vykdytojai 

Įvykdymo 

laikas 

Rezultato rodikliai ir kiti 

siekiami  rezultatai 

 

1.2 Sistemingai stebėti, fiksuoti ir 

analizuoti asmeninę mokinio 

pažangą. 

 

 

1.2.1. Stebėti, analizuoti ir vertinti 

mokinių individualios pažangos ir 

pasiekimų dinamiką, vadovaujantis 

Mokinių asmeninės pažangos stebėjimo, 

fiksavimo, pagalbos mokiniui teikimo 

tvarkos aprašu. 

Dalykų mokytojai, klasių 

vadovai 

2021 m. 70 proc. mokinių stebi savo 

individualią pažangą ir geba 

įvardyti mokymosi sėkmes ir 

sunkumus. 

 1.2.2. Mokinių mokymosi stebėsena ir 

aptarimai: signaliniai trimestrai, 

lankomumo, pažangumo analizė. 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui specialistai 

2021 m. Organizuoti 3 VGK posėdžiai. 

Aptarti mokinių mokymosi 

rezultatai, lankomumas, suteikta 

savalaikė pagalba. 

 1.2.3. Ugdymosi kokybės pokyčių 

aptarimas metodinių grupių 

susirinkimuose. 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

2021 m. 

kovas, 

birželis, 

gruodis 

Metodinių grupių susirinkimuose 

aptariama ugdymosi kokybė. 

 1.2.4. Ugdymosi kokybės pokyčių 

aptarimas mokytojų tarybos 

posėdžiuose. 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui 

2021 m. 

kovas, 

birželis, 

gruodis 

Mokytojų tarybos posėdžiuose  

aptariama ugdymosi kokybė. 

Numatomos priemonės ugdymosi 

kokybei gerinti. 

 1.2.5. 4 klasės mokinių mokymosi 

sėkmės stebėjimas ir analizė, pereinant 

iš pradinio ugdymo pakopos į 

pagrindinio ugdymo pakopą. 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, dalykų mokytojai 

2021 m.  75 proc. penktokų rezultatai ne 

žemesni nei 4 klasėje. 

 1.2.6. Tolesnio mokinių mokymosi 

sėkmės stebėjimas ir analizavimas. 

Direktorius J.Bendžius, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui V.Kurpeikienė 

2021 m.  

vasaris 

70 proc. mokinių, sėkmingai tęsia 

mokslą gimnazijos 9 kl., dalykų 

metinis vidurkis atitinka 8 kl. 

metiniam vidurkiui. 

1.3. Ugdyti mokinių dalykines 

kompetencijas, skatinant 

lyderystę, plėtojant patyriminį 

1.3.1. Praktinių studijų dienų 

organizavimas. 

Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui V.Kurpeikienė, 

V.Chockevičienė, 

2021 m.  

kovas - 

birželis 

Parengta18 praktinių studjų dienų 

programų 5-10 klasėse, 13 – 

pradinėse klasėse, 4 Rusnės 



21 
 

Uždaviniai 
Prioritetinės kryptys, darbai ir 

įgyvendinimo priemonės 
Atsakingi ir vykdytojai 

Įvykdymo 

laikas 

Rezultato rodikliai ir kiti 

siekiami  rezultatai 

 

mokymą. 

 

 

R.Juškienė, 

klasių vadovai, dalykų 

mokytojai 

progimnazijos skyriuje. 

Organizuotos 5 praktinių studijų 

dienos. 

 1.3.2. Praktinių studijų dienų 

organizavimo ir pasiektų rezultatų 

aptarimas metodinių grupių 

susirinkimuose. 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

2021 m.  

birželis - 

rugpjūtis 

Praktinių studijų dienų 

organizavimo ir pasiektų rezultatų 

aptarimas metodinių grupių 

susirinkimuose. 

 1.3.3. Dalyvavimas projektinėje 

veikloje įgyvendinant mokyklinius 

projektus. 

Dalykų mokytojai 2021 m. Įgyvendinta  20 mokyklinių 

projektų. 

1.4. Tenkinti mokinių pasiekimų 

lūkesčius. 
1.4.1. Neformaliojo vaikų švietimo 

tvarkos aprašo naujos redakcijos 

parengimas. 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui V.Chockevičienė 

2021 m.  

gegužė 

Parengta neformaliojo vaikų 

švietimo tvarkos aprašo nauja 

redakcija. 

 1.4.2. Neformaliojo vaikų švietimo 

poreikių tyrimas. 

Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui V.Chockevičienė, 

R.Juškienė, A.Mačiulienė 

2021 m.  

gegužė 

NVŠ pasiūla ir kokybė skatina 

mokinių užimtumą mokykloje ir 

socializaciją, tenkina 

savirealizacijos ir saviraiškos 

poreikius. 

 1.4.3. Mokomųjų dalykų mokyklinių 

olimpiadų, konkursų, viktorinų, sporto 

varžybų organizavimas. 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

2021 m.  50 proc. mokytojų ir 60 proc. 

mokinių dalyvaus tarptautiniuose, 

respublikiniuose, rajoniniuose 

renginiuose. Bus tenkinami 

meniniai, kalbiniai, matematiniai 

ir kiti pasiekimų lūkesčiai. 

 

 1.4.4. Dalyvavimas rajono, šalies, 

olimpiadose, varžybose.  

Dalykų mokytojai 2021 m. 

 1.4.5. Konkursų „Kengūra 2020“, 

Pangea“, „Bebras“, „Olympis“, kritinio 

mąstymo ir problemų sprendimo ir kitų 

konkursų organizavimas ir vykdymas 

mokykloje.  

Dalykų mokytojai 2021 m. 

 1.4.6. Ugdymo karjerai programos Klasių vadovai 2021 m. 5-8, 10 klasių vadovai mokinių 



22 
 

Uždaviniai 
Prioritetinės kryptys, darbai ir 

įgyvendinimo priemonės 
Atsakingi ir vykdytojai 

Įvykdymo 

laikas 

Rezultato rodikliai ir kiti 

siekiami  rezultatai 

 

organizavimas. karjeros kompetencijų ugdymui 

praveda ne mažiau kaip 3 klasės 

valandėles per metus. Sudaromos 

sąlygos mokiniams ugdytis 

karjeros kompetencijas, būtinas 

sėkmingam mokymosi krypties, 

profesijos ir/ar darbinės veiklos 

pasirinkimui, perėjimui iš 

mokyklos aplinkos į darbinę 

aplinką, tolesnei profesinei raidai 

ir mokymui visą gyvenimą. 

 1.4.7. Gabių mokinių atpažinimo ir 

ugdymo programos įgyvendinimas. 

Konsultacijos gabiems mokiniams. 

Dalykų mokytojai  2021 m. Bent 35 proc. gabių mokinių 

atstovauja mokyklai rajono, šalies, 

tarptautiniuose konkursuose, 

olimpiadose, varžybose.  

1.5. Efektyvinti pagalbą įvairių 

ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams. 

1.5.1. Efektyvus ir veiksmingas 

mokytojų teikiamų ilgalaikių ir 

trumpalaikių konsultacijų naudojimas, 

siekiant geresnių pasiekimų. 

Dalykų mokytojai 2021 m. Mokiniai turės galimybę 

išsiaiškinti pamokoje nesuprastas 

temas, pagilinti žinias ir 

gebėjimus, didės mokinių 

motyvacija, sumažės 

nepatenkinamai besimokančių 

mokinių skaičius. 

1.5.2. Tikslinga švietimo pagalbos 

specialistų veikla mokiniui, turinčiam 

mokymosi sunkumų ir elgesio 

sutrikimų. 

Socialiniai pedagogai, 

specialusis pedagogas, 

psichologas, mokytojai 

padėjėjai. 

2021 m. Teikiama specialioji pedagoginė bei 

mokytojo padėjėjo pagalba visiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams (100 proc.). 

Gerėja SUP mokinių savijauta, 

savivertė, mokymosi motyvacija, 

ugdymosi pasiekimai. 

 



23 
 

Uždaviniai 
Prioritetinės kryptys, darbai ir 

įgyvendinimo priemonės 
Atsakingi ir vykdytojai 

Įvykdymo 

laikas 

Rezultato rodikliai ir kiti 

siekiami  rezultatai 

 

 1.5.3. 1, 5 klasių ir naujai atvykusių 

mokinių adaptacijos tyrimas ir 

aptarimas.  

Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui 

V.Chockevičienė, 

R.Juškienė, 

V.Kurpeikienė 

2021 m.  

lapkritis 

Atlikti adaptacijos tyrimai ir 

aptarti VGK susirinkimuose. 

 1.5.4. Projekto „Mokomės. Dalijamės. 

Augame“ įgyvendinimas. 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui V.Kurpeikienė, 

mokytojos: S.Jurevičienė, 

I.Maurienė, R.Tylaitė, 

E.Simaitienė, S.Sirtautė 

2021 m.  Skirtos 3 diferencijuotos 

konsultacijos 7a, 7c klasių 

mokiniams. Įvykdytos projekto 

numatytos veiklos. 

 1.5.5. Ugdymo turinio 

individualizavimas ir diferencijavimas“ 

Dalykų mokytojai  2021 m. Reikalavimai ir užduotys deramo 

sudėtingumo laipsnio pagal 

mokinio gebėjimus (remiantis 

NMPP profiliais ir mokinio 

pažinimu). Mokytojai per 

pamokas pateikia įvairaus 

sudėtingumo užduotis. Mokiniai 

turi galimybę pasirinkti užduotis. 

Mokinių apklausos rodiklis_2,6, 

tėvų – 2,8. 

 

 1.5.6. EMA, Eduka ir kitų pratybų 

taikymas diferencijuojant užduotis. 

Dalykų mokytojai 2021 m.  

 1.5.7. Metodinių grupių susirinkimai 

tema „Ugdymo turinio 

individualizavimas ir diferencijavimas.“ 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

2021 m. Pravesti 6 metodinių grupių 

susirinkimai. Mokytojai 

susirinkimų metu pasidalija gerąja 

darbo patirti. 

 1.5.8. Praktiniai mokymai mokytojams 

dėl pritaikytų ir individualizuotų 

programų rengimo. 

 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui A.Mačiulienė 

2021 m.  

rugpjūtis 

Parengtos pritaikytos, 

individualizuotos programos. 



24 
 

Uždaviniai 
Prioritetinės kryptys, darbai ir 

įgyvendinimo priemonės 
Atsakingi ir vykdytojai 

Įvykdymo 

laikas 

Rezultato rodikliai ir kiti 

siekiami  rezultatai 

 

1.6. Ugdyti mokytojų bendravimo 

ir bendradarbiavimo 

kompetencijas. 

 

1.6.1. Atvirų pamokų vedimas. Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui V.Chockevičienė, 

R.Juškienė, V.Kurpeikienė, 

A.Mačiulienė 

2021 m.  Kiekviena metodinė grupė 

organizuos ne mažiau kaip po 

vieną atvirą pamoką. 

 1.6.2. Integruotų pamokų vedimas. Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui V.Chockevičienė, 

R.Juškienė, V.Kurpeikienė, 

A.Mačiulienė 

2021 m. 60 proc. mokytojų ves integruotas 

pamokas. 

 1.6.3. Kolegų pamokų stebėsena ir 

aptarimas 

Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui V.Chockevičienė, 

R.Juškienė, V.Kurpeikienė, 

A.Mačiulienė 

2021 m. 60 proc. mokytojų praves kolegai 

pamokas ir stebės kolegų pamokas 

pagal sutartus pamokos vertinimo 

kriterijus, kolegialiai aptars 

pamokos kokybę. 

 1.6.4. Dalinimasis  darbo patirtimi 

metodinėse grupėse. 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

2021 m. 60 proc. mokytojų metodinėse 

grupėse dalinasi metodine 

dalykine darbo patirtimi, aptaria 

aktualius švietimo ir ugdymo 

klausimus. 

 1.6.5. Mokytojų dalyvavimas 

tikslinguose kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose bei dalijimasis gerąja 

patirtimi metodinėse grupėse. 

Metodinių grupių 

pirmininkai, mokytojai 

2021 m. 70 proc. mokytojų dalyvaus 

kvalifikacijos kėlimo renginiuose 

ir dalinsis gerąja patirtimi. 

1. Telkti aktyvią, partneryste ir lyderyste grįstą, mokyklos bendruomenę. 

2.1. Plėtoti mokyklos 

bendruomenės narių įsitraukimą į 

mokyklos gyvenimą, efektyvinant 

bendravimo ir bendradarbiavimo 

formas. 

2.1.1. Klasės tėvų susirinkimai.  
 

 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, klasių vadovai 

2021 m. 

(3 kartus per 

metus) 

 

40 procentų tėvų dalyvaus klasės 

tėvų susirinkimuose, bus priimta 

po vieną konkretų sprendimą dėl 

vaiko ugdymo(si) kokybės 

gerinimo. 



25 
 

Uždaviniai 
Prioritetinės kryptys, darbai ir 

įgyvendinimo priemonės 
Atsakingi ir vykdytojai 

Įvykdymo 

laikas 

Rezultato rodikliai ir kiti 

siekiami  rezultatai 

 

 2.1.2. Ketvirtų klasių mokinių ir jų tėvų 

konkursas „Protų mūšis“. 

Ketvirtų klasių mokytojos 2021 m.  

gegužė 

Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais ir bendruomenės 

nariais paįvairins ugdymo(si) 

procesą, gerins mokymosi 

motyvaciją. 

 2.1.3. Pasiekimų ir pažangos vertinimo 

reikalavimų pristatymas 5-ų kl. mokinių 

tėvams (globėjams). 

Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui V.Kurpeikienė, 

A.Mačiulienė, 5 klasių 

vadovai 

2021 m.  

rugsėjis 

Mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) 

susirinkimų metu aptarti Mokinių 

pasiekimų ir pažangos vertinimo 

reikalavimai ir kita aktuali 

informacija.  

 2.1.4. Tėvų savaitės organizavimas. Pradinių klasių mokytojos 2021 m. Bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais ir bendruomenės 

nariais paįvairins ugdymo(si) 

procesą, gerins mokymosi 

motyvaciją. 

 2.1.5. Rusnės bendruomenės 

susirinkimas ,,Kartu mes – jėga‘‘. 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R. Juškienė, 

Rusnės progimnazijos 

skyriaus pedagogai, 

bendruomenės 

pirmininkas, seniūnijos 

atstovai 

2021 m.  

balandis  

Stiprinamas ryšys tarp 

bendruomenės, seniūnijos ir 

mokyklos. Aptariamos aktualijos, 

bendri renginiai ir veiklos. 

 2.1.6. Tėvų įtraukimas į mokinių 

profesinio informavimo ir konsultavimo 

veiklą. Tėvų vedamos ugdymo karjerai 

pamokos, edukacinės išvykos į tėvų 

darbovietes „Šok į tėvų klumpes“.  

Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui 

V.Chockevičienė, 

R.Juškienė, 

V.Kurpeikienė,  

Klasių vadovai 

2021 m.  

birželis 

Vis daugiau tėvų (globėjų, 

rūpintojų) jaus tapatumą su 

mokykla, lankysis renginiuose. 

Atsiras tėvų inicijuotų veiklų 

mokykloje. Tėvai gaunamą 

informaciją aktualiais ugdymo ir 

auklėjimo klausimais vertins 



26 
 

Uždaviniai 
Prioritetinės kryptys, darbai ir 

įgyvendinimo priemonės 
Atsakingi ir vykdytojai 

Įvykdymo 

laikas 

Rezultato rodikliai ir kiti 

siekiami  rezultatai 

 

pozityviai.  

 2.1.7. Vakaronė „Su Lietuvos vardu širdy 

...“ 
Mokytoja A.Grigalienė 2021 m.  

gegužė 

Į renginį įtrauktos visos mokyklos 

bendruomenės narių grupės: 

mokiniai, jų tėvai, seneliai, 

globėjai, mokytojai, kiti mokyklos 

darbuotojai.  Ugdomas bendrystės 

jausmas, vedantis į aktyvesnes 

bendruomenės veiklas.    

2.2. Gerinti bendruomenės narių 

fizinę sveikatą ir socialinį – 

emocinį klimatą. 

2.2.1. Įgyvendinama tarptautinio 

Olweus projekto prieš patyčias ir smurtą 

OPKUS programa. 

E.Rimkutė, 

Olweus grupių lyderiai, 

klasių vadovai 

2021 m. Pravesti 5 susirinkimai – 

mokymai mokyklos 

bendruomenei, po dvi klasės 

valandėles per mėnesį kiekvienai 

klasei. 

 2.2.2. Tyrimas „Socialinė aplinka 

mokinio šeimoje“. 

Socialinė pedagogė  

E.Rimkutė 

2021 m.  

spalis 

Atliktas tyrimas. Tyrimo 

rezultatai aptarti mokytojų tarybos 

posėdyje. 

 2.2.3. Respublikinė akcija: 

„Veiksmo mėnuo BE PATYČIŲ“ 

Socialinės pedagogės 

E.Rimkutė, A.Noreikinė, 

klasių vadovai 

2021 m.  

kovas 

Mokiniai dalyvaus akcijos 

veiklose, gerės bendravimas. 

 2.2.4. Paskaita-popietė „Sveikos 

gyvensenos ugdymas pradinėse 

klasėse.“   

Sveikatos priežiūros 

specialistė 

J.Naujokienė, 

pradinių klasių mokytojos 

2021 m. 

 

Įgys žinių apie sveiką gyvenseną. 

Stiprins savo sveikatą. 

 2.2.5. Akcija  „Švarių rankų šokis.“ Sveikatos priežiūros 

specialistė, 

Pradinių klasių mokytojos 

2021 m. 

spalis 

 

Stiprės mokinių saviraiška, 

iniciatyvumas, kūrybingumas, 

pilietiškumas. 

 



27 
 

Uždaviniai 
Prioritetinės kryptys, darbai ir 

įgyvendinimo priemonės 
Atsakingi ir vykdytojai 

Įvykdymo 

laikas 

Rezultato rodikliai ir kiti 

siekiami  rezultatai 

 

 2.2.6. Tėvų ir vaikų sporto šventė 

„Judame visi- dideli ir maži.“ 

Pradinių klasių mokytojos 2021 m. 

 

Tėvai kartu su vaikais dalyvaus 

mokyklos renginyje. Stiprės 

bendruomeniškumo jausmas, 

neformalus bendravimas. 

 2.2.7. Organizuoti sveikos gyvensenos, 

žmogaus saugos prevencines paskaitas 

mokiniams. 

Visuomenės sveikatos 

specialistė, socialiniai 

pedagogai, psichologas 

2021 m. Per metus kiekvienai klasei 

pravestos po tris klasės 

valandėles, kurių metu mokiniai 

išklausys paskaitas apie sveiką 

gyvenseną, žmogaus saugą, 

prevencijos temomis. 

 2.2.8. Viktorinų, konkursų ir kitų 

renginių, propaguojančių sveiką 

gyvenseną, organizavimas.  

Visuomenės sveikatos 

specialistė 

2021 m. 60 proc. mokinių bus įtraukti ir 

dalyvaus įvairiuose 

sveikatingumo akcijose, 

renginiuose. 

 2.2.9. Edukacinės mokinių išvykos. Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R. Juškienė, 

klasių vadovai 

2021 m.  

birželis  

Motyvacijos, atsakomybės  

skatinimas, saugaus elgesio kitose 

aplinkose įtvirtinimas. 

 2.2.10. Šventiniai pedagogų 

susirinkimai. 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R. Juškienė, 

Rusnės progimnazijos 

skyriaus pedagogai 

2021 m. 

birželis, 

rugsėjis, 

spalis, gruodis  

Stiprinama emocinė pedagogų 

sveikata; kuriamas draugiškumu ir 

bendryste grįstas mikroklimatas. 

 2.2.11. Edukacinė pedagogų išvyka. Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R. Juškienė, 

Rusnės progimnazijos 

skyriaus pedagogai 

2021 m. 

birželis  

Tobulinama bendravimo kultūra 

neoficialioje aplinkoje; 

skatinamas dalijimasis gerąja 

patirtimi. 

 2.2.12. Šventiniai mokyklos darbuotojų 

susitikimai. 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

R.Juškienė, mokyklos 

darbuotojai 

2021 m.  

Rugsėjis, 

gruodis  

Skatinamas geranoriškumas, 

tolerancija, pagarba vienas kitam. 

Padėkos, pasveikinimai įvairių 

datų proga. 



28 
 

Uždaviniai 
Prioritetinės kryptys, darbai ir 

įgyvendinimo priemonės 
Atsakingi ir vykdytojai 

Įvykdymo 

laikas 

Rezultato rodikliai ir kiti 

siekiami  rezultatai 

 

2.3. Puoselėti svarbias mokyklos 

tradicijas, mokinių saviraišką, 

pilietiškumą dalyvaujant 

mokyklos gyvenime. 

2.3.1. Valstybinių švenčių minėjimas Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui V.Kurpeikienė, 

V.Chockevičienė, 

R.Juškienė 

2021 m. Organizuoti pilietiškumo ugdymo 

renginiai ir akcijos Sausio 13-ąjai, 

Vasario 16-ąjai, Kovo 11-ąjai.  

 2.3.2. Pamario mokyklos tradicinių 

renginių organizavimas. 

Klasių vadovai, mokinių 

taryba, dalykų mokytojai 

2021 m. Organizuoti tradiciniai renginiai: 

Žemės, Motinos, Mokslo pradžios 

ir pabaigos, Mokytojų dienos, 

Kaziuko mugė. 

 2.3.3. Rusnės progimnazijos tradicinių 

renginių organizavimas. 

 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R.Juškienė, 

progimnazijos mokytojai 

2021 m. Organizuoti tradiciniai renginiai: 

Žemės, Motinos, Mokslo pradžios 

ir pabaigos, Mokytojų dienos, 

Kaziuko mugė, belaukiant 

Velykų,  

įvairių edukacijų diena, sporto 

šventė, Rudenėlio šventė, Kalėdų 

šventė. 

 2.3.4. Pavasario šventė. Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui V.Chockevičienė, 

V.Kurpeikienė, 

A.Mačiulienė, neformaliojo 

ugdymo mokytojai, klasių 

vadovai 

2021 m.  

gegužė 

90 procentų mokinių dalyvaus 

renginiuose. Stiprės mokinių 

saviraiška, iniciatyvumas, 

kūrybingumas, pilietiškumas. 

 2.3.5. Raiškiojo skaitymo konkursas 

„Žemės spalvos“. 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui V.Chockevičienė 

2021 m.  

kovas 

 

 2.3.6. Konkursas „Kalėdiniai angelai“ Mokytojos J.Balčytienė, 

A.Memytė 

2021 m.  

gruodis 

 

 

 

_______________________________ 



 
 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

1. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdys mokyklos direktorius. 

2. Plano įgyvendinimą koordinuos direktoriaus pavaduotojai ugdymui. 

3. Planą įgyvendins visa mokyklos bendruomenė. 

4. 2020 metų veiklos plano įgyvendinimo įsivertinimą atliks planą rengusi ir direktoriaus  

įsakymu patvirtinta darbo grupė. 

5. Plano įgyvendinimas bus vertinamas labai gerai, jei bus įgyvendinta 100 proc. numatytų 

priemonių. Planas bus vertinamas gerai, jei bus įgyvendinta 70 proc. numatytų priemonių, planas 

bus vertinamas patenkinamai, jei bus įgyvendinta 50 proc. numatytų priemonių, ir nepatenkinamai, 

jei bus įgyvendinta mažiau negu 50 proc. numatytų priemonių. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                 Vitalija Kurpeikienė 


